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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 55,78 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 1 620 zł

Mieszkanie na wynajem! ( 2 pokoje + kuchnia 55,78m2)

Przedstawiamy Państwu stylowe mieszkanie z dwoma pokojami oraz oddzielną kuchnią,
zlokalizowane blisko ulicy Wojska Polskiego (okolica kortów tenisowych)
To idealne miejsce dla osób poszukujących spokoju oraz dostępu do licznych udogodnień.
Lokalizacja:
Ul. Gorkiego, na pierwszym piętrze w odnowionej kamienicy.
Opis mieszkania:
2 pokoje
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Oddzielna kuchnia
Mały schowek w kuchni na przetwory lub inne drobiazgi
Wysokie pokoje
  
Udogodnienia w okolicy:
Parking wzdłuż ulicy bez strefy parkingowej
Park Kasprowicza
w najbliższym otoczeniu: tereny zielone
Sklepy, Korty tenisowe, Szkoły, Przedszkola.
Dodatkowe informacje:
Mieszkanie jest czyste i zadbane
Sąsiedzi to osoby starsze i bardzo spokojne

Serdecznie zapraszamy do kontaktu w celu umówienia się na prezentację mieszkania
oraz uzyskania dodatkowych informacji.
NAJEM OKAZJONALNY
 
Zapraszam
 

Symbol UBR22988 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 11.03.2024

Cena 1 620 PLN Cena w EURO 375 €

Cena w USD 407 $ Opłaty dodatkowe 1 620 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle POGODNO

Powierzchnia całkowita 55,78 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1925

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA
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Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Nr Licencji 2080

Czynsz administracyjny 870 PLN

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


